Superior Tribunal de Justiça

QUARTA TURMA

EDITAL DE TRANSFERÊNCIA DE SESSÃO

 Faço público, para conhecimento
dos interessados, que a sessão Ordinária da QUARTA TURMA do Superior Tribunal de Justiça, prevista
para o dia 25 de junho de 2024, fica transferida para o dia 19 de junho de 2024, quarta-feira, às 9 horas,
para julgamento de processos em mesa, adiados ou  constantes de pautas a publicar.

Publique-se.Registre-se.

Brasília, 11  de junho  de 2024

MINISTRO  RAUL ARAÚJO
Presidente  da QUARTA TURMA

Edição nº 3884 - Brasília, Disponibilização: terça-feira, 11 de junho de 2024   Publicação: quarta-feira, 12 de junho de 2024
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 4718A126-FA1D-4927-8665-5185E43BA164

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 12 jun. 2024).